

|                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                                       |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <div> <div>REDE DE LOJAS</div>  <div> <b>BRISTOT</b><br/> A SUA MARCA POPULAR </div> </div> | <div> <b>BRISTOT SAO MARCOS</b><br/> CNPJ: 38.488.095/0003-79 I.E.: 2240032027<br/> Fone: (54) 21385000 - Fone 2: (54) 21395000<br/> BR 116, 1770 - POLO - São Marcos - RS<br/> - CEP 95190000 </div> |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

Orçamento  
24.703



CLIENTE NÃO IDENTIFICADO

Fone 1: ( )  
Fone 2: ( )  
Emissão: 26/07/2025  
Prev. Entrega: 00/00/0000  
Endereço:

| Código                                 | Quantidade | Uni | Pr.Unitário | Valor Total      |
|----------------------------------------|------------|-----|-------------|------------------|
| Descrição                              |            |     |             |                  |
| 63514                                  | 2          | UN  | 32,00       | 64,00 RET        |
| GUIA PINUS 2,5X15X5,40                 |            |     |             |                  |
| 63768                                  | 1,5        | M3  | 249,00      | 373,50 RET       |
| AREIA LAVADA                           |            |     |             |                  |
| 62790                                  | 5          | SC  | 44,90       | 224,50 RET       |
| CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG |            |     |             |                  |
| 7954                                   | 2          | LT  | 13,90       | 27,80 RET        |
| ALVENARITE 1LT                         |            |     |             |                  |
| 68539                                  | 4          | UN  | 30,00       | 120,00 RET       |
| ESCORA EUCALIPTO 4 MT                  |            |     |             |                  |
| Quantidade: 14,5                       |            |     |             | Subtotal: 809,80 |
| Desconto: 24,21                        |            |     |             | Frete: 0,00      |
| Acréscimo: 0,00                        |            |     |             |                  |

**Total: 785,59**

Dinheiro: 785,59

1ª Parcela 26/07/2025: R\$ 785,59

**Observações:** A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!

Impresso em: 26/07/2025 14:32:34  
Vendedor: RAFAELA BRESOLIN PEDROSO

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)